Schmalz Tooling System SXT
Klemmstücke mit Verlängerung SXT-CL-EXT
Rohrklemmen 19, 25 und 40 mm, Kugelklemmen 28,5 und 32 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SXT-CL-EXT 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

 WWW.SCHMALZ.COM/SXT-CL-EXT 2
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestellschlüssel Klemmstücke mit Verlängerung SXT-CL-EXT
Klemmstücke mit Verlängerung SXT-CL-EXT werden als anschlussfertiges Produkt geliefert.
Schmalz Tooling System SXT
Klemmstücke mit Verlängerung SXT-CL-EXT
Rohrklemmen 19, 25 und 40 mm, Kugelklemmen 28,5 und 32 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SXT-CL-EXT 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Klemmstücke mit Verlängerung SXT-CL-EXT
Typ Artikel-Nr.
SXT-CL-EXT-A2-100-F25 10.07.13.00074
SXT-CL-EXT-A2-125-F25 10.07.13.00075
SXT-CL-EXT-A2-150-F25 10.07.13.00076
SXT-CL-EXT-A2-175-F25 10.07.13.00077
SXT-CL-EXT-A2-200-F25 10.07.13.00078
SXT-CL-EXT-A2-225-F25 10.07.13.00079
SXT-CL-EXT-A2-250-F25 10.07.13.00080
SXT-CL-EXT-A2-100-F40 10.07.13.00081
SXT-CL-EXT-A2-125-F40 10.07.13.00082
SXT-CL-EXT-A2-150-F40 10.07.13.00083
SXT-CL-EXT-A2-175-F40 10.07.13.00084
SXT-CL-EXT-A2-200-F40 10.07.13.00085
SXT-CL-EXT-A2-225-F40 10.07.13.00086
SXT-CL-EXT-A2-250-F40 10.07.13.00087
SXT-CL-EXT-A2-100-T25 10.07.13.00218
SXT-CL-EXT-A2-150-T25 10.07.13.00219
SXT-CL-EXT-A2-200-T25 10.07.13.00220
SXT-CL-EXT-A2-250-T25 10.07.13.00221
SXT-CL-EXT-A2-300-T25 10.07.13.00222
SXT-CL-EXT-A2-400-T25 10.07.13.00223
SXT-CL-EXT-A2-500-T25 10.07.13.00224
SXT-CL-EXT-A2-600-T25 10.07.13.00253
SXT-CL-EXT-A3-110-T25 10.07.13.00239
SXT-CL-EXT-A3-160-T25 10.07.13.00240
SXT-CL-EXT-A3-210-T25 10.07.13.00241
SXT-CL-EXT-A3-260-T25 10.07.13.00242
SXT-CL-EXT-A3-310-T25 10.07.13.00243
SXT-CL-EXT-A3-410-T25 10.07.13.00244
SXT-CL-EXT-A3-510-T25 10.07.13.00245
SXT-CL-EXT-A3-610-T25 10.07.13.00256
SXT-CL-EXT-A5-110-T25 10.07.13.00246
SXT-CL-EXT-A5-160-T25 10.07.13.00247
SXT-CL-EXT-A5-210-T25 10.07.13.00248
SXT-CL-EXT-A5-260-T25 10.07.13.00249
SXT-CL-EXT-A5-310-T25 10.07.13.00250
SXT-CL-EXT-A5-410-T25 10.07.13.00251
SXT-CL-EXT-A5-510-T25 10.07.13.00252
SXT-CL-EXT-A5-610-T25 10.07.13.00257
Typ Artikel-Nr.
SXT-CL-EXT-D25-100-T25 10.07.13.00225
SXT-CL-EXT-D25-150-T25 10.07.13.00226
SXT-CL-EXT-D25-200-T25 10.07.13.00227
SXT-CL-EXT-D25-250-T25 10.07.13.00228
SXT-CL-EXT-D25-300-T25 10.07.13.00229
SXT-CL-EXT-D25-400-T25 10.07.13.00230
SXT-CL-EXT-D25-500-T25 10.07.13.00231
SXT-CL-EXT-D25-600-T25 10.07.13.00254
SXT-CL-EXT-D40-100-T25 10.07.13.00232
SXT-CL-EXT-D40-150-T25 10.07.13.00233
SXT-CL-EXT-D40-200-T25 10.07.13.00234
SXT-CL-EXT-D40-250-T25 10.07.13.00235
Schmalz Tooling System SXT
Klemmstücke mit Verlängerung SXT-CL-EXT
Rohrklemmen 19, 25 und 40 mm, Kugelklemmen 28,5 und 32 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SXT-CL-EXT 4
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
Typ Artikel-Nr.
SXT-CL-EXT-D40-300-T25 10.07.13.00236
SXT-CL-EXT-D40-400-T25 10.07.13.00237
SXT-CL-EXT-D40-500-T25 10.07.13.00238